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Styrelsen for Brf Hylte Ferieby fir hirmed avge arsredovisning f3r rikenskapsaret 2010.
Forvaltningsberittelse

Foreningens dindamal
Féreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus uppléta bostadslégenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Grundfakta om foreningen

Bostadsréttsforeningen registrerades 2003-01-30, Foreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2003-02-14 och nuvarande stadgar registrerades 2003-01-30 hos Bolagsverket.

Fakta om fastigheten

Foreningens fastigheter har forvérvats enligt nedan,

Fastighetsbeteckning Edrviry Kommun
Tollsbo 1:19 2003 Hylte

Fastigheten &r fullviirdesforsiikrad genom Trygg Hansa.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1973.

Byggnadernas totalyta dr enligt taxeringsbeskedet 4892 kvadraimeter, varay 4892 kvadratmeter
utgdr lgenhetsyta.

Liigenheter

Foreningen uppléter 72 ligenheter med bostadsriitt.
Av dessa har 4 varit uthyrda i andra hand under &ret
LigenhetsfSrdelning fSr bostadsritter

1rok 2 rok 3 rok
12 32 28
Forvaltning

Ekonomisk forvalining har skotts av Perssons Revisionsbyrd i Halmstad AB

Sommar- och vinterunderhalt inklusive sn6r8jning och sandning har skétts av Dick's Stidgiing
Vinterunderhall p4 parkeringsomréade och brandvig inklusive sandning har skotts av

B & M Bengtssons Akeri AB

Tillsyn av rérsystem och reparationer har skétts av Gustafssons VVS AB

Altantaken #r ytbytta av Tollbom i Halmstad AB
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Medlemmar
Antal medlemsligenheter i foreningen Hr 72 st.

Av foreningens medlemslégenheter har 4 Sverlatits.

Styrelsen

Styrelsen har haft f5ljande sammansittning:

Steen Klausen Ordftrande
Hans Juul Christiansen Ledamot
Lise Johansson Ledamot
Jorgen Hansen Ledamot
Jette Pedersen Ledamot
Knud Andersen Suppleant
Robert Margenout Suppleant

Styrelsen har under éret haft 12 protokolifdrda sammantréiden.

Revisorer
Yvonne Wennerholm Deloitte AB
Stiimmeor
Ordinaric foreningsstdmma holls den 29 maj 2010.

Foreningens ekonomi

Foreningens totala formdgenhetsvirde 2010-12-31 uppgick tifl 11 069 658 kr och firdelas enligt
medlemmarnas andel i bostadsrittsféteningen.

Forslag till behandling av ansamlad forlast

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten:

balanserad férlust -2222 653
drets forlust -222 742
reservering till fond {6r yttre underhall enligt stadgarna -50 571
ianspréktagande av fond for yttre underhall 199 804
-2296 162

behandlas s§ att

iny rékning Sverfores -2296 162

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar. rr@}
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Resultatrikning

Intikter
Ovriga rirelseintikter

Rairelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materi-
ella och immateriella anliggningstillgingar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiclla poster
Ovriga rénteintiikter och liknande
resultatposter

Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Skatt pd drets resultat

Arets resultat

2010-01-01
Not -2010-12-31

i 2011 989

2011989

2 -1 629 318
-36 933

W

4 -288 415
-1 954 666

57323

20

5 -280 085
222 742

0

=222 742

39

2009-01-01
-2009-12-31

1952296
30093
1982 389

-1299 239
-17 263

-288 415
-1 604 917

377 472

532
-246 919
131 085

-136

130 949/»ﬁJ
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Balansrikning

Tillgdngar
Anliiggningstillgingar
Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbotalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital

Inbetalda insaiser och emissionsinsatser
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Not

2010-12-31

7367 649
7 367 649

29 857
27714
22 500
80071

57578

137 649

7 505 298

1 900 000
237180
2137180

-2 263273
<222 742
-2 486 015

-348 835

7 460 000

49

2009-12-31

7 656 064
7 656 064

3300
78 048
20 100

101 448

294 388

395 836

8 051 900

1 900 000
196 560
2 096 560

-2 353 602
130949
-2 222 653

-126 093

7 700 000 FQ/
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Balansriikning

Kortfristiga sknlder
Leverantdrsskulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa eget kapital och skulder

For egna skulder och avsditiningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsftrbindelser

Not 2010-12-31

61 316
10 332 817
394 133

7 505 298

8 000 060

Inga

5¢9)

2009-12-31

72775
405218
477 993

8 051 900

8 000 000

Inga /’r'/
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Tilléiggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna rad.
Principc‘ema dr oftréindrade jAmfort med foreghende Ar.

Foreningens fond for ytire underhdll redovisas i enlighet med Bokfdringsndmndens allménna rad
(BFNAR 2003:4).

Tordringar har upptagits till de beloﬁp varmed de berfiknas inflyta.

(")v;iga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvﬁrden déir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

1 Omsiittning per verksamhetsgren

2010 2009
Arsavgifter 1 498 858 1315959
Hyresintikter 30 600 27900
Ovriga rérelseintikter 482 530 608 437
2011 988 1952296
2 Specifikation av sammanslagna resultatposter
2010 2009
Fastighetskostnader 486 646 331 657
Reparationer ' 120917 146 773
Taxebundna kostnader 583 809 537224
Ovriga drifiskostnader 95 439 77928
Fastighetsskatt _ 67 428 54 160
Ovriga fSrvalinings-och rérelsekostnader 275079 151 497
1629 318 1299239
3 Anstiillda och personalkostnader
2010 2009

Lioner, ersiitiningar och sociala kostnader
Loner och andra erséttningar till styrelse 36933 17263 Q(’
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4 Avskrivningar och nedskrivningar

7(9)

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan dver den fSrviintade nyttjandeperioden med hénsyn till

viisentligt restvirde. Féljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Materiella anliggningstilledngar
Byggnader
Fjérrvirmeanliggning

5 Finansiella kostnader

Riintekos‘mader
Ovriga finansiella kostnader

6 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden

Inghende anskatfningsvirde

Inkdp

Forsdljningar/utrangeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Inglende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

UtgAende redovisat viirde
Taxeringsvéirden bygenader

Taxeringsvirden mark

Hela taxeringsviirdet avser bostider. [’EJ

2010

270 032
10 053
280 085

2010-12-31

8332939
0
0
8332939

-676 875

0
-288 415
=965 290

7 367 649
13 800 000

3 057 000
16 857 000

1%
10 %

2009

240 256
6 663
246 919

2009-12-31

8132950
267 489
-67 500

8332 939

-455 960

67 500
-288 415
-676 875

7656064

11 400 000
2 140 000
13 540 0600
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7 Foriindring av eget kapital

Inbetalda Ovrbundna Balanserat

insatser fonder resultat
Belopp vid arets ingéng 1900 000 196 560  -2353 602
Disposition av fregiende
ars resultat: 130949
Arets resultat
Belopp vid drets utging 1 900 600 196 560 -2 222 653
8 Fond fér yttre underhall
2010-12-31
Ingéende saldo 196 560
Reservering enligt stadgar 40 620
237 180
9 Lingfristiga skulder
2010-12-31
Forfallotid senare {in 5 dr efter balansdagen
Foretagslin 6 260 000
Foretagslanet amorteras med 240 000 kr per &r.
10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2010-12-31
Upplupna rdntekostnader 59200
Revision 10 000
El och viirme 66 368
Fastighetsavgift 0
Ovrigt 33910
Férutbetalda hyror 163 339
332 817

Fastighetsavgift anges som 0 d4 den avriiknats mot prelimindr skatt,

oy

8(9)

Arets
resultat
130 949

-130 949

-222 742
~222 742

2009-12-31
155940

40 620
196 560

2009-12-31

6 500 000

2009-12-31

38 500
10 000
46 510
54 160
67 044
189 004
405 218
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Hyitebruk den 20 april 2011

Steen Klausen
Ordfdrande

Lise Johansson

Hané(hristianseni%‘

Revisorspateckning

Min revisionsberéttelse har limnats den 27 april 2011.

ktoriserad revisor

ey

Jorgen Hansen

aﬁ@o@mﬁ

dersen

99)



Deloitte.

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstiimman i Bostadsrittsforeningen Hylte Ferieby

Org.nr. 769609-2886

Jag har granskat drsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsratisforeningen Hylie Ferieby for ar 2010-01-01 - 2010-12-31.
Det ir styrelsen som har ansvaret for rékenskapshandlingarna och forvaltningen och for att

arsredovisningslagen tillémpas vid upprittandet av arsredovisningen, Mitt ansvar r att uttala mig om
arsredovisningen och fSrvaltningen p4 grundval av min revision,

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfdrt revisionen for att med hog men infe absolut sikerhet forsikra mig om att rsredovisningen
inte innehaller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar at granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rikenskapshandlin garna. | en revision ingér ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att beddma de betydelsefulla
uppskatiningar som styrelsen gjort nir den uppréttat arsredovisningen samt att utvirdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag fr mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
visentliga beslut, digiirder och forhéllanden i fBreningen for att kunna bedsma om nagon styrelse-
ledamot &r ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har &ven granskat om nigon styrelseledamot pé
annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, drsredovisningslagen eller stadgarna,
Jag anser att min revision ger mig rimlig grund f5r mina uttalanden nedan,

Arsredovisningen har uppriittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av

fSreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen
dr (renlig med &rsredovisningens vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrékningen och balansrikningen, behandlar

forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen samt beviljar styrelsens ledamster ansvarsfrihet
for rikenskapsaret,

Halmstad den 27 april 2011

ho M

onne Wennerholm
uktoriserad revisor




Til
Hylte Ferieby
Ordinzer generalforsamling 2011

Regnskabsbemcerkninger

fra

generalforsamlingsvalgt revisor

Jeg har den 22. marts 2011 aflagt besog hos vores administrationsbureau — Perssons Revision i
Halmstad, hvor jeg har gennemset bilagene for 2010 og féet forelagt et forelobigt regnskab for 2010.

Bilagene som s&dan giver ikke anledning til sarlige bemarkninger. Alt ser ud til at foregd ordentligt
og korrekt.

Til regnskabet, som jeg har faet det forelagt pa ovennaevnte dato, har jeg folgende bemzrkninger:

Jeg har indtryk af, at foreningens likvider er meget stramme, og der derfor tages en del traek pa
kassekreditten med store renteudgifter til felge. Har jeg ret i denne antagelse, vil det sé ikke veere
bedre at haeve bidraget fra andelshaverne en smule, sa vi likviditetsmeessigt var lidt pd forkant - og
dermed ogsé bedre rustet til at foretage os nedvendige reparationer og forbedringer. 100 kr. 1 snit
om maneden pr. andel vil hjzlpe meget.......

Der tegner sig et underskud for 2010 pé ca. 222.000 kr., som rigeligt kan skyldes (ekstraordinaere)
udgifter til altaner og ekstern hjaelp i forbindelse verserende sager pé tilsammen ca. 300.000 kr. Men
kan man vere sikker pa, at vi ikke ogsa fremover kan lebe ind i sddanne (overraskende) udgifter?
Neppe, sa derfor nok en gang en opfordring til at overveje storre indtaegter.

De aktuelle restancer virker rimelige (ca 30.000 kr.). 2 andelshavere har i en periode ikke betalt og i
begge tilfaelde har der vaeret dedsfald og de pagaldende andele er solgt eller til salg. Er man ved
salg sikker pa at f& gaelden inddraget? Traekker et salg ud og gzlden efterhdnden bliver sa stor, at
det kan vaere tvivisomt, at den kan inddrages, hvad har man s4 af muligheder inden da? Ved, at man
aktuelt truer med inkasso, men det er jo ikke sikkert, det er nok.

TV giver indtaegter pa ca. 65.000 kr. men kun udgifter pa ca. det halve. Er det en bevidst (skjult)
indtagt? Der har flere gange i den senere tid vaeret problemer med én eller flere af de udbudte
kanaler. Kan man veere det bekendt med den luft, der er mellem indtegter og udgifter?

Holbzk, den 17. april 2011

Klaus Nikolaisen, lejlighed 35
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Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER
Forsiljning

3011 Hyresintakter bostader
3015  Hyresint garage/p-platser
3070 Kabel-TV

3130  Uppvarmning

3500 Paminnelseavgifter

3690 Ovriga sidointakter
Summa férsiiljning

Ovriga rérelseintikter

3999  Ovriga rérelseintakter
Summa dvriga rérelseintikter

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER
Material och varor

4116  Fastighetsskotsel gard
4210 Rep av bostader, material
4230 Rep gemensamma utrymmen
4332 Las

4350  Huskropp utvandigt

4531  Stadning

4550  Huskropp utvandigt

4800 Fastighetsskatt

4622 EI

4623  Fjarrvarme

4630 Vatten & aviopp

4640 Sophamtning

4711 Forsakringspremier

4760 Kabel-TV

Summa material och varor

BRUTTOVINST

Ovriga externa réreiseutgifter/kostnader

5410  Férbrukningsinventarier
5890  Ovriga resekostnader
6110 Kontorsmateriel

6211 Telefon -

6250 Postbefordran

6420 Revisionsarvoden

6462 Stamma

6463 Styrelsemoéten

2010-01-01
2010-12-31

1498 858,00
30 600,00
64 950,00

400 588,00
6 700,00

10 291,84
2011 987,84

0,00
0,00

2011 987,84

-247 439,09
-9 317,70
-111 599,50
0,00

-198 804,00
-39 403,00
0,00

-67 428,00
-57 467,00
-416 216,00
-86 073,00
-24 053,00
-62 983,00
-32 456,00
-1 354 239,29

657 748,55

0,00

0,00

-4 091,27
-2 059,88
-5 110,43
-21 786,00
-9210,00
-1 110,40

1(2)
Utskriven: 2011-04-19, 13:29
Tomvernr: A383 B23,C3

2009-01-01
2009-12-31

1315 959,00
27 900,00
64 665,00

630 758,00
2 550,00

10 464,00
1952 296,00

30 093,00
30 093,00

1982 389,00

-204 484,00
-42 541,44
-25 938,00
-92 794,00

0,00
-34 378,83
-78 294,00
-54 160,00
-42 688,00

-379 823,00
-90 992,00
-23 721,00
-65 709,00
-22 219,00

-1 147 742,27

834 646,73

-767,00

-1 868,00
-8 216,00
-2 063,00
-3 555,00
-27 265,00
-11 924,00
0,00
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Resultatrapport

6464  Arbetsweekend

6530 Administration

6550 Konsultarvoden

6580 Advokat-/rattegangskostnader
6590 Ovriga externa tjanster

6992  Ovr. externa kost. ej avdragsg
Summa externa rérelseutgifter/kostnader

Utgifter/kostnader fér personal

7331  Bilersattningar skattefria
Summa utgifter/kostnader for personal

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar

7821 Avskrivningar pa byggnader
7822 Avskr tillaggslanefin invester
Summa avskrivningar

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR
Finansiella intiikter och kostnader
8311 Ranteintakter fran bank

8314  Skattefria ranteintakter

8410 Rantekostnader

8423 Ranta skattekonto

8436 Valutakursforiuster

8490 Ovriga finsiella kostnader
Summa finansiella intikter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
Skatt

8910  Skatt &rets beskatt.bara res
Summa skatt

REDOVISAT RESULTAT

2010-01-01
2010-12-31

-2 676,98
-90 026,00
-22 500,00
-90 957,99
-25 356,07

-193,77
-275 078,79

-36 932,54
-36 932,54

-1 666 250,62

345 737,22

-60 540,00
-227 875,00
-288 415,00

§7 322,22

18,00

2,00

-270 028,00
-4,00
-2788,24
-7 264,42
-280 064,66

-222742,44

0,00
0,00

-222742,44

2 (2)

Utskriven: 2011-04-19, 13:29
T omvernr: A 383, B23,C3

2009-01-01
2009-12-31

0,00

-92 218,00
0,00

-3 631,00
0,00

0,00

-151 497,00

-17 263,00
-17 263,00

-1 316 502,27

665 886,73

-60 540,00
-227 875,00
-288 415,00

377 471,73

523,00

9,00

-240 256,38
0,00

0,00

-6 662,63
-246 387,01

131 084,72

-136,00
-136,00

130 948,72
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Balansrapport

TILLGANGAR
Anldggningstiligangar

1111 Byggnader

1113 Fjarrvarmeanlaggning
1122 Avskrivning byggnader
1168 Avskrivning fiarrvarmean!,
Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstiligangar

1610 Fordringar hyror

1511 Fordringar Vibeke Nielsen

1512 Fordringar M. Schweer-Lambers
1513 Fordringar Adrian Alberts

1612 Kassaforskott Jérgen Hansen

1630 Avrakning fér skatter o avg (sk.konto

1640 Skattekonto

1641 Skattefordran

1688 Ovriga kortfristiga fordringar
1701 Férutbetalda kostnader
1750 Upplupna hyror och avgifter
1930 Konto Provinsbanken

1931 Konto Handelsbanken

1932 Checkrakningskonto 2
Summa omsiittningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

2083 Inbet insatser

2089 Fond for yttre underhall
2098 Ansamlad forlust

2099 Arets resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

2350 Lan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

2440 Leverantsrsskulder

2901 Upplupna kostnader

2960 Upplupna rantekostnader
2971 Forutbetalda hyror

2972 Férutbetalda varmeavagifter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2010-01-01

6 054 188,88
2278 750,00
-392 940,00
-283 935,00
7 656 063,88

3 300,00
0,00

0,00

0,00
31734,20
5 963,00
40 351,00
0,00

0,00

18 000,00
2 100,00
47 162,60
247 225,32
0,00

395 836,12

8 051 900,00

-1 900 000,00
-196 560,00

2 353 601,55
-130 948,72
126 092,83

-7 700 000,00
-7 700 000,00

-72 775,00
-177 714,00
-38 500,00
-189 003,83
0,00

-477 992,83

-8 051 900,00

1(1)

Utskriven: 201 1-04-19, 13:30
Tomvernr A383 B23,C3

Férdndring

0,00

0,00

-60 540,00
-227 875,00
-288 415,00

-3 300,00
18 560,00
496,62

10 800,00
-31 734,20
-5 963,00
-39 570,00
673,00

26 260,00

4 500,00

-2 100,00
-3 436,19
-233 821,50
448,00
-258 187,27

-546 602,27

0,00
-40 620,00
-90 328,72
353 691,16
222 742,44

240 000,00
240 000,00

11 459,00
91 346,00
-20 700,00
25 664,83
-23 910,00
83 859,83

546 602,27

2010-12-31

6 054 188,88
2278 750,00
-453 480,00
-511 810,00
7 367 648,88

0,00

18 560,00
496,62

10 800,00
0,00

0,00
781,00
673,00

26 260,00
22 500,00
0,00

43 726,41
13 403,82
448,00
137 648,85

7 505 297,73

-1 900 000,00
-237 180,00
2263 272,83
222 742,44
348 835,27

-7 460 000,00
-7 460 000,00

-61 316,00
-86 368,00
-59 200,00
-163 339,00
-23 910,00
-394 133,00

-7 505 297,73



